
      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 9                                                                       01.prosinca 2025.  

   

    GODINA  09/25                                                     01.prosinca 2025.                                                                     BROJ  9 

 

I. OPĆINSKO VIJEĆE 

____________________________________________________________________________________ 

 

• ODLUKA o vrijednosti boda komunalne naknade ………………………………………………...2 

 

ISSN 2806-6758 

OPĆINE KISTANJE 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 9                                                                        01.prosinca 2025.  

2  

 

I. OPĆINSKO VIJEĆE 

_______________________________________________________________________________________________________ 
Na temelju članka 98. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu ( " Narodne novine" br. 68/18, 110/18, 32/20 i 
145/24) i članka 34. Statuta Općine Kistanje  ("Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije "broj 3/21 i „Službeni 
glasnik Općine Kistanje„ broj 02/25.), Općinsko vijeće Općine Kistanje  na  05. sjednici, održanoj dana 
28.studenog  2025g.  donosi  

 

ODLUKU 
o vrijednosti boda komunalne naknade 

  

Članak 1. 

Ovom odlukom određuje se vrijednost boda komunalne naknade (B)  na području Općine Kistanje.  

 

Članak 2. 

Vrijednost boda komunalne naknade određuje se u eurima po četvornome metru (m²) korisne površine stambenog 
prostora u prvoj zoni. 

 

Članak 3. 

Vrijednost boda komunalne naknade (B) određuje se u visini od 0,54 eura po četvornome metru (m²) godišnje. 
 

Članak 4. 

Od dana primjene ove Odluke prestaje važiti Odluka o vrijednosti boda za obračun komunalne naknade ("Službeni 
vjesnik Šibensko-kninske županije" br. 15/18). 

 

Članak 5. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku Općine Kistanje", a primjenjuje se 
od 1. siječnja 2026. godine. 

 

KLASA:363-02/25-01/03 

URBROJ:2182-16-01-25-1 

Kistanje, 28.studenoga 2025.g. 

    P R E D S J E D N I K             

                                 OPĆINSKOG VIJEĆA 

JELENA LALIĆ 

____________________________________________________________________________________________ 



      Službeni glasnik Općine Kistanje                                               broj 9                                                                       01.prosinca 2025.  

3  

Izdavač: Općina Kistanje, Trg sv.Nikole 5, 22305 Kistanje 

Uredništvo: Sandra Ardalić, dipl.iur, Mario Bilać, dipl.ing.građ.,Jovana Milinović, mag.admin.publ 

tel: 022/763-055, fax 022/763-053 

e-pošta: opcina@kistanje.hr 

www.kistanje.hr 

Tisak: Općina Kistanje 


